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3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.

Yleismääräykset

Tontinkäyttösuunnitelma
Ennen rakennusluvan hakemista on tehtävä tontin käyttösuunnitelma. Suunnitelma on
tontin hallintamuodosta riippumatta hyväksytettävä rakennusvalvontavirastossa.
Hyväksytty käyttösuunnitelma liitetään rakennuslupahakemukseen. Hyväksytettävä
tontinkäyttösuunnitelma on kaupungin tonttien osalta myös tontinluovutusehtona.
Suunnitelmassa (1:200) esitetään rakennusten sijoittelu, pihajärjestelyt ja -materiaalit,
liittyminen ympäristöön, korkeustasot, valaistuksen periaatteet, pysäköinti ja tontin rajaus,
istutukset, aitojen ja porttien sijoittelu ja tyyppi. Tonttia reunustavat alueet tulee esittää
tontin käyttösuunnitelmassa vähintään 5 metrin matkalta. Esitys on kuitenkin tehtävä
tarpeeksi laajana, jotta rakennusten tai pysäköintialueiden rajaaman yhtenäisen
piha-alueen järjestelyt ja toiminta kokonaisuudessaan käyvät siitä ilmi.

Puistosuunnitelma
AH-7 korttelialueesta on tehtävä puistosuunnitelma sekä puiston toteutussuunnitelma
ennen korttelin tonttien rakennuslupien hakemista. Korttelin 7082 tontteja koskee vaatimus
yhteisvastuullisesti toteuttaa suunnitelmat samanaikaisesti tonttien rakentamisen kanssa.
Puistosuunnitelmassa on soveltuvin osin esitettävä samat asiat kuin
tontinkäyttösuunnitelmassa. Puiston toteutussuunnitelmassa on esitettävä toteutustapa,
aikataulu, vaiheistus, vastuulliset tahot ja muut alueen toteutukseen ja ylläpitoon
vaikuttavat seikat. Toteutussuunnitelmassa esitetään keinot, joilla varmistetaan
puistosuunnitelman laadukas toteutuminen alueelle muuttavien uusien asukkaiden
käyttöön.

Asuinkerrostalon porrashuoneen viihtyisyyden ja valonsaannin turvaamiseksi lasketaan
jokaisen porrashuoneen kerrosalasta kokonaiskerrosalaan 15 kem2 / kerros.

Rakennuksiin, joilla tulee olla suora uloskäynti porraskäytävästä kadulle, on järjestettävä
esteetön kulku asuinkerroksiin vievälle hissille vähintään korttelipihan kautta.

Maasta irrallaan olevat parvekkeet saavat ylittää rakennusalan 2,5 m.

Korttelialueiden sisäisiä tonttirajoja ei saa aidata.

Rakentamistapaohjeet

Rakentamistapaohjeiden suositukset ovat lähtökohtana lupatarkastelussa. Mikäli
suosituksesta poiketaan, poikkeamiseen tulee olla erityinen syy, ja sen vaikutukset
kaupunkikuvaan tulee selvittää rakennuslupahakemuksen yhteydessä. Korttelialueilla on
noudatettava seuraavia yhtenäistä rakennustapaa koskevia määräyksiä:

Maapohjaisille korttelipihoille on istutettava puita tai puuryhmiä. Taimien tulee olla kooltaan
ns. katupuita.

Kerrostalotonttien jätesäiliöt saadaan sijoittaa keskitetysti samoille LPA-korttelialueille,
joille saa sijoittaa tonttien autopaikkoja. Jätteenkäsittely tulee aidata kadun suuntaan jos se
sijoittuu lähelle katualuetta. Jätteenkäsittelyn järjestelyt tulee esittää
tontinkäyttösuunnitelmassa.

Korttelien 7048 ja 7053 muureissa ja pysäköintilaitosten julkisivuissa tulee käyttää
päämateriaalina paikalla muurattua punatiiltä.

Pihoja tulee mahdollisuuksien mukaan jäsentää mm. pergoloilla, katoksilla ja
talousrakennuksilla, joiden pääasiallinen julkisivumateriaali on joko puu tai punatiili.

Korttelien 7048 ja 7053 tornitalojen pääasiallinen julkisivumateriaali on musta vaakauritettu
betoni. Riittävän musta väri saadaan aikaan joko maalatulla pinnalla tai tumman
sideaineen, mustan kiviaineen ja pesukäsittelyn yhdistelmällä. Talojen eteläjulkisivu
koostuu lasitetuista parvekkeista. Pohjoisseinien syvennysten julkisivumateriaali voi olla
lasia, metallia tai keraamista laattaa, joka muodostaa kullekin rakennukselle yksilöllisen ja
värikkään, illalla valaistun kontrastin mustalle julkisivupinnalle. Pohjoispuolen julkisivujen
vertikaalista ilmettä korostetaan seinäpinnasta ulkonevilla parveketorneilla. Mahdolliset
ylimmän kerroksen päälle rakennettavat ilmanvaihtokonehuoneet tulee suunnitella niin,
että ne yhtyvät osaksi rakennuksen julkisivupintaa.

Kortteleissa 7048 ja 7053 toisiinsa rajoittuvat rakennusmassat, joille on määrätty sama
kerrosluku, tulee muotoilla niin, että niiden kadunvarren räystäslinjat asettuvat keskenään
samalle korkeudelle. Jos alemmaksi asettuva rakennus toteutetaan ensin, sen
suunnittelussa on otettava huomioon maaston vuoksi korkeammalle asettuvan
rakennuksen räystäslinja.

Korttelin 7082 kansipihat tulee porrastaa tai muuten muotoilla AH-7 korttelialueen
suuntaan ja materiaalivalinnoilla sekä istutuksilla toteuttaa niin, että pihatason ja
maantason erotus muodostuu mielenkiintoiseksi ja viihtyisäksi lähiympäristöksi.

Valaistuksen pääperiaatteet tulee esittää tontinkäyttösuunnitelmassa. Valaistuksen tulee
tukea pihan ja lähialueiden monipuolista käyttöä.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue, jolla saadaan rakentaa myös liike-, toimisto-,
työ- ja palvelutiloja.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.

3m kaava-alueen ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa rakennusalalle sallitun
pääkäyttötarkoituksen mukaisen kerrosalaneliömetrimäärän ja toinen luku
edellä mainitun kerrosalan lisäksi sallitun läpinäkyvällä valokatolla katetun
valopihan kerrosalaneliömetrimäärän.

Korttelialueella saadaan varsinaisen rakennusoikeuden lisäksi rakentaa
yksikerroksisia kylmiä pihavarastoja enintään 5% em. rakennusoikeudesta.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää myymälätiloja varten.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja sekä julkisten
palvelujen tiloja varten.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Luku osoittaa neliömetreinä, kuinka suuren osan rakennuksen alimmasta
kerroksesta (I) saa kerrosalaneliömetreinä ilmoitetun kerrosalan lisäksi
käyttää asukkaiden yhteistiloihin.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden,
rakennuksen korkeuden, kattokaltevuuden tai muun määräyksen.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Maanalainen tila.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Alueelle saa sijoittaa maanalaisen ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osan, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennuksen sivun, jolla tulee olla suora uloskäynti
porrashuoneista.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Alueen sisäistä kevyttä liikennettä sekä leikkiä ja oleskelua varten varattu
tonttien 1-12/7082 yhteiseen käyttöön tarkoitettu alueen osa. Alueelle
saadaan rakentaa myös talousrakennuksia.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katuaukio/tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla tontille/rakennus-
paikalle ajo on sallittu.

Ajoyhteys.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla tontille/
rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Pysäköimispaikka.

Kadun tai liikennealueen ylittävä kevyen liikenteen yhteys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkintä osoittaa sen osan eri kaavamääräysten alaisten alueiden välisestä
rajasta, jolle on rakennettava ympäristön korkeustasot välittävä,
kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen muuri.

Melun A-painotettu ekvivalenttitaso (LAeq) saa olla asuntojen leikkiin ja
oleskeluun tarkoitetuilla pihan osilla ja oleskeluparvekkeilla päiväaikana
(klo 7-22) enintään 55 dB ja yöaikana (klo 22-7) 45 dB.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu meluntorjuntasuunnitelma.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
meluntorjuntasuunnitelma. Tämän suunnitelman perusteella on tarvittaessa
asemakaavassa esitettyjä ääneneristysvaatimuksia ja meluesteitä tarkistettava.
Melun A-painotettu ekvivalenttitaso (LAeq) saa olla asuinhuoneistoissa
päiväaikana (klo 7-22) enintään 35 dB ja yöaikana (klo 22-7) enintään 30 dB.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava
yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta opiskelija-asuntolatilan kerrosalaneliömetriä
kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa
alueelle sijoittaa.

Yhteiskäyttöalue.

Merkintä osoittaa, kuinka monta palveluasuntolatilan kerrosalaneliömetriä
kohti on rakennettava yksi autopaikka.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS LUONNOS

EREPMA

Kaupunginosa: HERVANTA
Korttelit nro: 7048, 7050 ja 7053
Katu- ja puistoaluetta

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA

Kaupunginosa: HERVANTA
Korttelit nro: 7048, 7050, 7053 ja 7082

MUODOSTUU

Katualuetta

MUUTETAAN 11.03.1992 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7056.

MUUTETAAN 24.08.1987 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6522 ja

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO LAADITAAN SITOVANA JA
ERILLISENÄ.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA
HAVAINNEPIIRROS.

ASEMAKAAVASUUNNITTELU
SUUNNITTELUPALVELUT

1:1000
100 403020 50 100 150

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN
MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

VIRANOMAISPALVELUT / KAUPUNKIMITTAUS

POISTETTAVA ASEMAKAAVA MK 1:2000

MUUTETAAN 07.04.1982 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5897,

MUUTETAAN 25.09.1972 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 3969,


